
ProCredit Bank
s*|wffiffin$I*e

B.C. 'Procredit Bank" 5.A., bd. gtefan cel Mare gi Sfdnt, 65, of. 907, Chigindu, MD-2001, Republica Motdova

BENEf|CiAT: AGENTIA ASIGURARE RESURSE 9I ADMINISTRARE PATRIMONIUA MINISTERULUI
epARAnlt

Data emiterii: 07.04.2020

GARANT|A AANCIRA nr. 1 3163553t57036252
privind cererea de participare la tender 21021473 lD ocds-b3wdp1-MD-1584622388363

in baza prezentirii de cdtre NIPETGAL SRL, numit in continuare Ordonator, a cererii de
participare la Licitatia publica 21021473 lD ocds-b3wdp1-MD-1584622388363, numit in continuare
Concurs, noi, BC 

"ProCredit Bank' S.A., numir de identificare de stat - codul fiscat 10076000591g3,
ldre.sg, 1yn.,C!i{$t bul. Stefan cel Mare,65, numit in continuare Garant, ne asumim un angajament
dC PIAti fAts dC AGENTIA ASIGURARE RESURSE 9I ADMINISTR.ARE PATRIMoNIU A MINIsTEiTuIuI
APARARII , numitd in continuare Bengficiar, in sum6 de 6000.00 (gase mii) MDL.

Angajamentul Garantului este valabilin una din urmdtoaiele situalii:a) dacl dupi expirarea termenului de depunere a cererii de participlre la concurs Ordonatorul i9i
retrage sau igi modifici cererea;

b) dacd dupd desfacerea plicurilor cu cererile de participare la concurs, Ordonatorul refuzd
padiciparea la concurs in perioada valabilitilii cererii, indicati in conditiile concursului;c) daci Ordonatorul nu accept6 rectificirile erorilor aritmetice, efectuate de cdtre grupui de lucru,
erori depistate in timpul deruldrii concursului;

d) daci dupd ingtiintaiea Ordonatorului despre cAgtigul concursului, in perioada valabilitilii cererii
indicati in conditiile concursului:

- Ordonatorul nu semneazd sau refuzi semnarea contractului ln corespundere cu instrucliunile
participanglor.la concurs.

- Ordonatoruf nu prezintd sau refuzd sd prezinte asigurarea executirii contractului in
corespundere cu instructiunile participanlilor la concurs.e) dacd Ordonatorul nu executd una din condiliile specificate ?n instrucfiunile participanlilor la
concurs inainte de semnarea contractului.
Garantul igi asumd angajamentul de a pliti Beneficiarului suma menlionatd mai sus dupd
primirea cererii de plata in scris a Beneficiarului, fird a prezenta documenie doveditoare a cererii
date, cu conditia menliondrii in cererea de platd a faptului realizdrii uneia sau mai multor din
situatiile expuse la punctul 1.
Orice plati efectuatd ?n cadrul acestei garantii, va avea ca efect reducerea propo(ionali a
angajamentului bincii.
Garantia este valabili p3nd la data de 29.05.2020 9i expiri in totalitate in mod automat in cazul
in care cererea Dumneavoastri de plati scrisi nu ne parvine p6nd la aceaste dati inclusiv,
indiferent daca prezenta Garan{ie ne este restituitd sau nu.

Toate fitigiile, apdrute pe parcursul realizdni prezentei garanlii, se solulioneazi in conformitate
in vigoare a Republicii Moldova.

Persoana

BC

Gorbatiuc
I attest to the
this document
07.04.2020 10:53

B.C. "ProCredit Bonk S.A.*

Forma juridicd de
N umdrul inregistrdri i de

Sediul bd. Stefan cel More

Reoublica Moldova

pe actiuni
59183

65, of.9A1, Chi;indu, MD-2A01

PreSedinte ol Comitetului de Conducere OIgp Bulat
Capitalul social 406 550 000 lei
Telefon 0800 000 10

m da.offi ce@ p ro cre dit-g rou p. co m

vwvw, p ro cre d i t b a n k. m d
*8.C, "ProCredit Bank" S.A, este inregistratd in calitate de operator de date cu caracter personal sub numdrul 0A00018


		2020-04-07T15:03:00+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




